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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingsel skabet Langeland ApS
Slotsgade 74
5953 Traneke
e-mailadresse: Holdingsel skabetl angel and@godmail .dk
CVR-nr: 37417734

Regnskabsar: 01/07/2019 - 30/06/2020
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Virksomhedens formal er at gje og besidde anparter i dattersel skaber og udlgjning af €jendomme samt
beslaggtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Sel skabets resultatopgerel se for regnskabsaret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat pakr.

-73674 og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum pakr. 1.266.295, og en egenkapital pa
kr. 5997

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er efter regnskabsdrets afslutning givet tilladelse til krodrift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

Note 2019/20
Kr.
N[ 100010152 <1 ] oo [PPSR 120.000
EjendomSOmMKOSININGEr .......oovirieieieiesiesie e -47.066
AdministrationsoOMKOSININGEr  .....covevviriiriererereeeeee e -78.455
Indtaggter af kapitalandelei tilknyttede virksomheder ..............
Bruttor @SUITal .......coceeeieieeee e -5.521
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccvceevevcievieene e
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver -43.922
Resultat af ordinaar primaer drift ......cccoeveeiiiiiecee e, -49.443
Indtaggter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............
Andrefinansielle iINAtaagter ..o
@vrige finansielle OmMKOSININGEr  ......ooviieeiiieeeee e -24.231
Ordinaert resultat far skat .......cccooceeeeiienieeeee e, -73.674
SKat af AretSTESUITAL .......cocveiiiiieeeeeeeeee s
y = EcY = V1L - | OO -73.674
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .......ooveveieeieieee e -73.674
= OSSP -73.674
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2018/19
kr.

-428.282

209.228

-43.922

165.306

-428.282
0
-55.853

-318.829
-36.366
-355.195

-355.195
-355.195
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Balance 30. juni 2020

Aktiver

Grunde og bygninger ..o

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ..........ccccoevvevveeevvcnenee

Finansielle anlasgsaktiver i alt ........cccoooveiieiecceee e,

ANlaagsaktiver T alt ..o

Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ............cccceeeeeneen.

Tilgodehavender i alt ........cccoeevieiiec e

OmsaatNingSaKtIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2019/20
kr.
1.266.295

1.266.295

1.266.295

1.266.295

Side6 af 8

2018/19
kr.
1.310.217

1.310.217
0
0

1.310.217
0
0

0

1.310.217
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Balance 30. juni 2020

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ..........ccceeeeee.
Egenkapital i alt ........ccceeeeee
Gadd til reakreditinstitutter
Langfristede gaddsforpligtelser i alt
Gadd til banker .......c.coceeeeeneee

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNg ...cccceeevieciieeiin,
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....cooceevveeveeeeen

Note 2019/20
kr.

50.000

-44.003

5.997
1.100.000
1.100.000

42.856
122.478
-5.036
160.298

1.260.298

1.266.295
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2018/19
kr.
50.000
29.670

79.670
1.015.339
1.015.339

0
42.856

63.221
109.131
215.208

1.230.547

1.310.217
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gadd, der forfalder til
betaling mere end 5 &r efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse saalige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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